

POLSKA SOBOTNIA SZKOŁA W TBILISI IM. ŚW. KRÓLOWEJ JADWIGI
ქვემოთხილი ექვიგას სახელოზის პოლონური სემინარი სკოლა თბილისში



8 Kikodze str. Tbilisi 0105, Georgia
Account: Bank of Georgia, Tbilisi №785070780

Mob: (995 93) 36 43 72, (995 77) 40 11 30
E-mail: goloeva@yahoo.co.uk

„ 25 ” VI 2003r.

Szanowna Pani
Dorota Parzymies
Prezes Fundacji „Ocalenie”

do wiadomości:
Szanowny Pan
Prof. Andrzej Stelmachowski
Prezes Stowarzyszenia „Wspólnota Polska”

Szanowna Pani Prezes,

W imieniu dzieci, rodziców, grona pedagogicznego i dyrekcji Polskiej Sobotniej Szkoły im. Św. Królowej Jadwigi w Tbilisi składamy najserdeczniejsze podziękowania za wszelką pomoc, jaką Fundacja „Ocalenie” okazuje naszym uczniom.

Od początku powstania Fundacji szkoła i jej podopieczni są otaczani przez Panią opieką, okazuje nam Pani pomoc w najtrudniejszych sytuacjach nie tylko materialnie, lecz przede wszystkim duchowo.

Wymierne efekty Pani działalności są godne najwyższej pochwały. Dzięki akcji przeprowadzonej w zeszłym roku wraz z Polonią kanadyjską chore na gruźlicę dzieci wyjechały na leczenie do Polski, gdzie pozostawały pod Pani osobistą kuratelą. To dzięki Pani zaangażowaniu i poświęceniu została zorganizowana akcja zbiórki środków na zakup prezentów choinkowych dla dzieci. Nie można nie wspomnieć o wielokrotnych presyłkach i darowiznach na rzecz najuboższych, Pani wizytach w naszej placówce, które w pamięci dzieci mają smak polskich słodczy.

Pani Prezes,

Pomoc bliźnim jest najpiękniejszym i najtrudniejszym z przykazań. Pięknym, gdyż poprzez bezinteresowność i filantropię zyskuje się szacunek i miłość obdarowanych. Nielekko, gdyż coraz trudniej w dzisiejszych czasach rozbić mur obojętności i negacji wobec biedy i nieszczęścia wokół nas. Pani udaje się to osiągnąć dzięki niewątpliwej sile ducha połączonej z entuzjazmem, którym potrafi Pani zarazić innych i zwrócić ich uwagę na los Polaków w kraju tak egzotycznym i dalekim jak Gruzja.

Jeszcze raz proszimy przyjąć wyrazy naszego najgłębszego szacunku i wdzięczności. Życzymy Pani i wszystkim ludziom dobrej woli w Polsce i na świecie siły w realizowaniu wszystkich szlachetnych i pięknych celów.

Dyrektor
Irena Goloeva

